INSTYTUT
ADAMA
MICKIEWICZA

Warszawa, 08 grudnia 2014 roku
Postepowanie nr 9/AM/2014/11

Wykonawcy ubiegajacy  sig
o udzielenie zamoéwienia

dotyczy: postepowania przetargowego W trybie przetargu nieograniczonego
na ,,Dostawe materialéw promocyjnych w podziale na 2 zadania”.

W zwiazku z prosba o wyjasnienie tresci SIWZ obowiazujacego w przedmiotowym
postepowaniu, dziatajac w trybie art. 38 ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo
zamowien publicznych (Dz. U. z 2013r. poz. 907 z pdzn. zm.), Zamawiajacy wyjasnia, co
nastepuje:

Pytanie zadane w dniu 08 grudnia 2014r.

Proszg o informacjg odnos$nie przetargu na materiaty promocyjne. Dotyczy zadania nr 2
Koszulki damskie maja by¢ o gramaturze 100g, czy to jest pomylka, sa to bardzo cienkie
koszulki 1 bardzo cigzko takie zaproponowaé. Prosze o dopuszczenie grubszych koszulek.

Odpowiedz.
Zamawiajacy dopuszcza damskie koszulki o gramaturze 150g/m?.

Pytania zadane w dniu 08 grudnia 2014r.

Zwracamy si¢ do Panstwa z prosba o udzielenie odpowiedzi na pytania dotyczace
zamoOwienia prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego, numer postgpowania:
9/1AM/2014/11, na: ,,Dostawa materiatdw promocyjnych w podziale na 2 zadania”.

PYTANIE DO: Zadania nr 1 — Nadmuchiwane welurowe poduszki podrézne w SIWZ pisza
Panstwo o koniecznosci dolaczenia do oferty po 1 prototypie kazdego materiatlu —w tym
przypadku 3 nadmuchiwane poduszki podrdzne. Z SIWZ wynika rowniez, ze prototypy te
powinny zawiera¢ nadruki.
1. W zwiazku z powyzszym prosimy o sprecyzowanie, czy nadruki na poduszkach moga by¢
dowolne, czy tez zgodne z projektami graficznymi —Zalacznik nr 2 do SIWZ?
2. Jesli nadruki na prototypach maja by¢ wykonane zgodnie z projektami graficznymi —
Zatacznik nr 2 do SIWZ, to zwracamy si¢ do Panstwa z prosba o przekazanie wszystkich
logotypoéw w wersji wektorowej (CRD, Al, EPS krzywe, PDF krzywe). Logotypy te musimy
otrzymac jeszcze dzisiaj, tak, aby zdazy¢ z wykonaniem nadrukow na prototypach i dotaczy¢
je do oferty sktadanej w dniu 12.12.2014 r.
Odpowiedzi:
Ad. 1 Nadruki na poduszkach moga by¢ dowolne, jednak musza zawiera¢ kolory
uwzglednione w specyfikacji przetargu.
Z powazaniem
Zastepca Dyrektora
Instytutu Adama Mickiewicza

Dariusz Sobkowicz



